
 
Pytania i odpowiedzi 

Dot.: postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr ZP/56/2019 : „ Dostawę sprzętu medycznego ” 

 
 
 
Pytanie 1: 

CZĘŚĆ 15 – system testowania szczelności endoskopów 

 

 ZAŁĄCZNIK Nr 1 do SIWZ – zestawienie parametrów technicznych (punkt III 

– informacje dodatkowe – warunki gwarancji i serwisu ppkt. 2) oraz 

ZAŁĄCZNIK Nr 5 do SIWZ – wzór umowy 

 

W związku z rozbieżnością w wymaganym czasie podjęcia naprawy (sposobie jego liczenia) 

– prosimy o potwierdzenie, że wiążące wymaganie znajduje się w projekcie umowy: § 2 

ustęp 4 

(„gwarantowany czas reakcji serwisu rozumiany jako czas podjęcia naprawy od chwili 

zgłoszenia awarii faksem, mailem lub telefonicznie …. dni robocze rozumiane jako dni od 

poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”). 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  

 

 ZAŁĄCZNIK Nr 1 do SIWZ – zestawienie parametrów technicznych (punkt III 

– informacje dodatkowe – warunki gwarancji i serwisu ppkt. 3) oraz 

ZAŁĄCZNIK Nr 5 do SIWZ – wzór umowy 

 

W związku z rozbieżnością w okresie dostępności części zamiennych – prosimy o 

potwierdzenie, że wiążące wymaganie znajduje się w projekcie umowy: § 2 ustęp 13 

(„Wykonawca gwarantuje dostępność w częściach przez okres … lat (min. 4 lata począwszy 

od daty przekazania aparatu do eksploatacji”). 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza  

 

 ZAŁĄCZNIK Nr 5 do SIWZ – wzór umowy 

 

§ 2 ustęp 11 oraz zapisy punktu 7 zestawienia parametrów technicznych (załącznik nr 1 

do SIWZ – punkt III – informacje dodatkowe – warunki gwarancji i serwisu) 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisu: 

W razie trzykrotnej naprawy tego samego modułu urządzenia Zamawiający może żądać od 

Wykonawcy wymiany sprzętu na nowy, wolny od wad?  

Odpowiedź:  Zamawiający wprowadza zapis „W razie trzykrotnej naprawy tego samego 

modułu urządzenia Zamawiający może żądać od Wykonawcy wymiany sprzętu na nowy, 

wolny od wad” 

§ 2 ustęp 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uwzględnienie zapisu, iż żądanie wymiany sprzętu na 

nowy będzie dotyczyło jedynie napraw gwarancyjnych?  

 



(a nie wszelkich napraw w okresie gwarancji, w tym także tych, które byłyby wynikiem 

niezgodnego z instrukcją obsługi użytkowania lub celowego działania; nie każda naprawa 

wykonywana w okresie gwarancji jest jednocześnie naprawą gwarancyjną). 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza  

 

§ 4 ustęp 2 

Prosimy o potwierdzenie, że w wypadku dostarczenia równorzędnego urządzenia zastępczego 

(zgodnie z wymaganiami zapisu § 2 ustęp 10) nie będą naliczane odsetki za opóźnienie w 

usunięciu zgłoszonych usterek i wykonaniu napraw. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza  

 

 

Pytanie 2 

Dot. części 3 - Defibrylator 

1. Dotyczy II. Parametry techniczne urządzenia - pkt.5: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o masie 8,2 kg?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

2. Dotyczy II. Parametry techniczne urządzenia - pkt.24: 

Czy Zamawiający dopuści defibrylator o pomiarze częstości akcji serca w zakresie 30 

- 300 ud/min.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

3. Dotyczy II. Parametry techniczne urządzenia - pkt.25: 

Czy Zamawiający dopuści amplitudę krzywej na czterech poziomach: 2,5mm/mV, 

5mm/mV, 10mm/mV, 20mm/mV? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

4. Dotyczy II. Parametry techniczne urządzenia - pkt.28:  

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez pomiaru głębokości i częstości ucisku i 

wyświetlania danych na ekranie defibrylatora przy użyciu elektrod jednorazowych? 

Podany parametr wskazuje na jednego konkretnego producenta urządzeń, co znacznie 

ogranicza konkurencyjność rynku i  wyklucza urządzenia o podobnych lub często 

lepszych parametrach. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

5. Dotyczy II. Parametry techniczne urządzenia - pkt.29:  

Czy Zamawiający dopuści wydruk na papierze 58mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  

 

6. Dotyczy III. Informacje dodatkowe - warunki gwarancji i serwisu - pkt.6:  

Prosimy o doprecyzowanie zapisu: Jaka będzie ilość uczestników szkolenia? 

Odpowiedź: Około 30 



 

Pytanie 3: 

Część – 3 :  Defibrylator 

1. Pkt 24: Prosimy o dopuszczenie zakresu częstości akcji serca 30-300 ud/min. 

Proponowany parametr w niewielkim stopniu różni się od wymaganego przez 

Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów  

Pytania odnośnie zapisów umowy 

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 60 dni od daty podpisania umowy na 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  

 

1. Czy Zamawiający dopuści defibrylator  fabrycznie nowy, nie rekondycjonowany, 

wyprodukowany w 2018 roku z gwarancją 24 miesiące liczoną od daty dostawy? 

Defibrylator dodatkowo daje możliwość wykonania stymulacji przezskórnej. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  

 

Pytanie 4  

część 2 - Aparat RTG zębowy punktowy   z wyposażeniem – 1szt. 

Czy zamawiający wymaga dostarczenia aparatu w postaci lampy rentgenowskiej oraz 

oprogramowania? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Czy zamawiający nie wymaga dostarczenia żadnego elementu przechwytującego zdjęcie 

typu: czujnik cyfrowy lub płytki fosforowe wraz ze skanerem do nich? 

Odpowiedź: tak czujnik cyfrowy 

 

Czy zamawiający nie wymaga dostarczenia komputera do obsługi oprogramowania ujętego w 

opisie przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zamawiający wymaga zestawu złożonego z wielu elementów czyli : komputer, 

oprogramowanie, lampy, czujnika cyfrowego oraz osprzętu: stołek, fartuch ochronny 

posiadający osłonę na tarczycę .  

Pytanie 5: 

Pakiet nr 7,8, 9,13,14,16  

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego w pakiecie nr 7, 8, 9, 13, 14, 16 

urządzenia nie będące wyrobami medycznymi według ustawy o wyrobach medycznych? 

Proponowane wyroby nie są klasyfikowane przez producentów jako wyrób medyczny. 

Posiadają zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz dyrektywami Unii Europejskiej 

deklaracje zgodności CE oraz oznaczone są znakiem CE. 



Odpowiedź: zamawiający dopuszcza do postępowania przetargowego w pakietach 7,8, 

9,13,14,16, urządzenia nie będące wyrobami medycznymi, zamawiaczy wymaga dostarczenia 

urządzeń zgodnie z SIWZ 

Pakiet nr 13 
1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego w pakiecie nr 13 wagę 

elektroniczną, wyposażona w czytelny wyświetlacz LCD, obciążeniem maksymalnym 600g, 

obciążeniem minimalnym 20 mg, dokładnością odczytu ( d ) 0,001g.? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

 

Pakiet nr 14 
1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego w pakiecie nr 14 – regał jezdny 

o poniższych parametrach: 

- Regał jezdny z pięcioma półkami koszowymi. 

- Wymiary: 1900 x 450 x 550 mm 

- 2 kosze wykonane ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9 o wymiarach: 575 x 280 x 135 mm, 

- 3 kosze wykonane ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9 o wymiarach: 575 x 280 x 260 mm 

- Możliwość wyjmowania koszy do mycia i dezynfekcji, 

- Kółka jezdne łożyskowane - cztery skrętne i dwa z hamulcami, 

- Regały jezdny z haczykami wykonany w całości ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9 bez 

boków i pleców. 

Odpowiedź:  zamawiający dopuszcza wykonanie regału z w całości z stali kwasoodpornej gat. 

0H18N9 bez boków i pleców, z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnie z SIWZ 

 

2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego w pakiecie nr 14 – regał jezdny 

o poniższych parametrach: 

- Regał jezdny z pięcioma półkami koszowymi. 

- Wymiary: 1900 x 750 x 550 mm 

- 2 kosze wykonane ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9 o wymiarach: 575 x 280 x 135 mm, 

- 3 kosze wykonane ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9 o wymiarach: 575 x 280 x 260 mm 

- Możliwość wyjmowania koszy do mycia i dezynfekcji, 

- Kółka jezdne łożyskowane - cztery skrętne i dwa z hamulcami, 

- Regały jezdny z haczykami wykonany w całości ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9 bez 

boków i pleców. 

Odpowiedź:  zamawiający dopuszcza 

 

Pakiet nr 4  
1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego w pakiecie nr 4 endometr z 

ochroną przed wilgocią IPX0? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pakiet nr 16 
1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 16 zrezygnuje z bezpłatnego przeprowadzenia testów 

sterylizacyjnych potwierdzających odpowiednią jakość urządzenia dopuszczającego do pracy 

w recepturze aptecznej i dopuści dostarczenie urządzenia z 3 szt. testów w formie pasków?  

 



Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pakiet nr 1 
1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego w pakiecie nr 1 EKG z ochroną 

przed wilgocią IPX0? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów  

 Pytanie 6: 

  Pompa objętościowa jednostrzykawkowa – 15 szt. 

Pyt.  W celu otrzymania alternatywnej, korzystnej cenowo, równoważnej technologicznie 

oferty oraz w celu zwiększenia konkurencyjności i otrzymania urządzenia prawdopodobnie 

bardziej atrakcyjnego dla Zamawiającego, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie urządzeń 

charakteryzujących się parametrami określonymi poniżej: 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

 

  

  

  

  

  

  

  


